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■株価反発に陰りか？

※MARKET SPEEDⅡを元に作成

＜日経平均(日足)平均足＞

MACD

シグナル

＜MACD(12日-26日)＞
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■移動平均線は短期反発、中長期はまだ下落基調

※MARKET SPEEDⅡを元に作成

＜日経平均(日足)＞

200日MA

75日MA

5日MA

25日MA
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■「ギャン・アングル」と「上昇ウェッジ」の交差

※MARKET SPEEDⅡを元に作成

2/6

3/19

8×1

4×1

3×1

2×1

上昇ウェッジ

ギャン・アングル
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■相場の方向感は「三つ巴」の構図

新型コロナ動向 原油価格

景気後退・企業業績

生活・社会情勢

信用リスク

感染抑制策

社会保障

金融・財政政策

①「事象」

②「不安」 ③「対応」

政治・外交 治療薬開発

企業決算 経済指標


